[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ________ 2020 года  №_______
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 11.11.2013 № 16 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В КОМИТЕТЕ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»
В целях приведения приказа Комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 11.11.2013 № 16 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по природным ресурсам Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в соответствие с распоряжением Губернатора Ленинградской области от 27.12.2019 № 1043-рг «Об утверждении штатных расписаний органов исполнительной власти Ленинградской области» (в редакции распоряжения Губернатора Ленинградской области от 28 апреля 2020 года № 361-рг), приказываю:

1. Внести следующие изменения в Перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по природным ресурсам Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 11.11.2013 № 16:

- абзацы 13, 14, 15 пункта 15 исключить;
- дополнить пункт 15 абзацами следующего содержания:
« - помощник председателя комитета отдела правового обеспечения и делопроизводства административного департамента;
- ведущий специалист отдела правового обеспечения и делопроизводства административного департамента;».

2. Признать утратившим силу приказ комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 28.11.2016 № 29 «О внесении изменений в приказ комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 11.11.2013 № 16 "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по природным ресурсам Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                              П.А. Немчинов